

Obecní úřad

Velké Karlovice č. 1

756 06 Velké Karlovice

OBECNÍ ÚŘAD 756 06 VELKÉ KARLOVICE	Zpracovatel:
Datum doručení: 10.03.2022	Pa' ALENA ŠTALC + M. KOŠTALC
Č. j.: 00VK-0344/2022	
Počet listů: 1	Ukl. znak:
Počet příloh: -	

....., nar. /

Velké Karlovice, 8. 3. 2022

Žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Dobrý den,

dovoluji si požádat o informaci ohledně pronájmu hasičského domu v Jezerném, postaveném na pozemku p.č.st. 1455 a příjezdové cesty k tomuto objektu pozemku p.č. 1868/7, vše v k.ú. Velké Karlovice.

Sdělte mi prosím předmět nájmu a cenu za jakou je předmět nájmu pronajímán, tzn. budova a pozemek, který slouží jako příjezdová cesta. Kdy proběhla poslední úhrada nájmu a jak je nájem placen (myšleno čtvrtletně, ročně předem apod.). Jaká je výpovědní doba nájmu.

Dále mi sdělte, jakým usnesením rady obce byl tento pronájem schválen a zašlete mi prosím kopii tohoto usnesení.

Je zde zakotvena inflační doložka ohledně zvyšování ceny nájmu?

K dané věci požaduji sdělení, zda obec nezvažuje vyhlášení nového záměru k pronájmu hasičského domu v Jezerném. Měl bych o tento pronájem zájem.

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem

.....



Obec Velké Karlovice, 756 06, IČ:00304417, Velké Karlovice 1, 756 06
tel. 571 444 260, e-mail:podatelna@velkekarlovice.cz, dat.schránka: pinb3s5

Velké Karlovice, 18. března 2022

Naše značka: OÚVK – 0377/2022

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

V reakci na Váš dopis ze dne 8.3.2022 sdělujeme následující:

1. Předmětem nájmu v domě „Hasičské zbrojnice“ na p.č. st. 1455 jsou nebytové prostory – garáž, o výměře 42 m² a část pozemku p.č. 1868/7 o výměře 132 m².
2. Cena za roční pronájem garáže je 12 600 Kč + 21% DPH, fakturováno nájemci čtvrtletně a to vždy k poslednímu dni prvního měsíce daného čtvrtletí – poslední datum úhrady nájemného je dne 17.2.2022. Cena za roční pronájem uvedené části pozemku činí 3 300 Kč + 21% DPH, fakturováno nájemci jednorázově a to vždy do konce měsíce dubna příslušného kalendářního roku.
3. Výpovědní doba nájmu je 6 měsíců.
4. Pronájem nebytových prostor byl schválen usnesením Rady obce č. 705/52 ze dne 5.4.2006 – příkládáme kopii usnesení.
5. Možnost úpravy nájemného v relacích inflačního trendu spotřebitelských cen je ustanovena v Čl. IV. nájemní smlouvy.
6. Vzhledem k mnohaleté bezproblémové platební morálce stávajícího nájemce nemá obec důvod k vyhlášení nového záměru o pronájem nebytového prostoru a přílehlého pozemku.

S pozdravem

Příloha:

Kopie usnesení RO ze dne 5.4.2006.



Miroslav Koňářik
starosta